[image: image1.jpg].....

VXA

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛОСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20.04.2012                                                                                                        №  55

	Об утверждении программы ремонта

(реконструкции) контейнерных площадок

для временного сбора ТБО, образуемого

населением муниципального жилищного фонда

В соответствии с актом комиссионной проверки текущего состояния контейнерных площадок для временного размещения ТБО, образуемого населением, проживающем в муниципальном жилищным фондом, от 12 апреля 2012 года

          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить программу ремонта (реконструкции) контейнерных площадок для временного сбора ТБО, образуемого населением муниципального жилищного фонда (Приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Волосовский городской вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

4. Контроль за исполнением  настоящего  постановления возложить на

заместителя главы администрации Волосовского городского поселения А.В.Митрошина.

Глава администрации

Волосовского городского поселения                                         А.П. Дмитравцов

Приложение к постановлению

администрации Волосовского

городского поселения

от 20.04.2012 № 55

ПРОГРАММА РЕМОНТА (РЕКОНСТРУКЦИИ) КОНТЕЙНЕРНЫХ ПЛОЩАДОК ДЛЯ ВРЕМЕННОГО СБОРА ТБО, ОБРАЗУЕМОГО НАСЕЛЕНИЕМ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО ФОНДА

	№ п/п
	Адрес местоположения

контейнерной площадки
	Элементы, подлежащие замене (ремонту)
	Планируемые мероприятия
	Плановый срок выполнения мероприятия

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	ул. Лесная, 2
	Секции (3 шт.), столб (1 шт.)
	Реконструкция
	2-й квартал

	2
	ул. Лесная, 12
	Секции (3 шт.)
	Ремонт
	2-й квартал

	3
	пр. Вингиссара, 49
	Секции (3 шт.)
	Ремонт
	2-й квартал

	4
	ул. Ветеранов, 2
	Секции (3 шт.), столб (1 шт.)
	Ремонт
	2-й квартал

	5
	ул. Зеленая, 5
	Секции (1 шт.)
	Ремонт
	2-й квартал

	6
	ул. Зеленая, 12
	Секции (2 шт.), столб (1 шт.)
	Ремонт
	2-й квартал

	7
	ул. Ф. Афанасьева, 8
	Секции (3 шт.), столб (1 шт.)
	Реконструкция
	2-й квартал

	8
	ул. ул. Восстания, 32
	Секции (1 шт.)
	Ремонт
	2-й квартал

	9
	ул. Кр. Командиров, 3
	Секции (3 шт.), столб (1 шт.)
	Ремонт
	2-й квартал

	10
	ул. Кр. Командиров, 9
	Секции (10 шт.), столб (1 шт.)
	Реконструкция
	2-й квартал

	11
	ул. Кр. Командиров, 19
	Секции (1 шт.)
	Ремонт
	2-й квартал

	12
	ул. Гатчинская, 1
	Секции (2 шт.)
	Ремонт
	2-й квартал

	13
	ул. Гатчинское шоссе, 2
	Секции (3 шт.), столб (1 шт.)
	Ремонт
	2-й квартал